PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após recursos impetrados pelos candidatos, as inscrições para os candidatos abaixo e seus respectivos
empregos:

Nome Nº Inscr. Emprego

Bárbara Letícia de Deus Augusto 23500410 Agente C. de Saúde - ESF João de Oliveira (Andorinhas)

Lucas Ananias de Mello Silva Oliveira 23500961 Agente C. de Saúde - ESF João de Oliveira (Andorinhas)

Tyciane Vitória da Silva Balbino 23500849 Agente C. de Saúde - ESF Everton Ricieri Scaramello (Bela Vista)

II – DEFERIR, após verificação da regularidade, a inscrição abaixo identificada para concorrer as vagas reservadas para
negros e pardos:

Nome Nº Inscr. Emprego

Fabiana Ferreira Costa Vieira 23500903 Assistente Social

Karen Cristina Gomes Rito 23500828 Psicólogo

Silvia Aparecida Ferrer Santana 23500897 Assistente Social

Vanessa Gislaine Machado da Silva 23501066 Agente de Controle de Endemias

III – DEFERIR, após verificação da regularidade, a inscrição abaixo identificada para concorrer as vagas reservadas para

Pessoas com Deficiência:

Nome Nº Inscr. Emprego

Beatriz Gabrieli da Silva Teixeira 23500288 Psicólogo

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 25 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira

Prefeito Municipal